
Confederación de Béisbol Profesional del Caribe
@LigaTemporada: 2024 - Clasificatoria ESTADÍSTICAS
Puerto Rico VS Oponentes

BATEADOR G AB R H 2B 3B HR RBI BB SO SBAVG OPSOBP SLG TB IBB HBP SH SF CS DPLOB

Daniel Ortiz  3  11  2  3  1  0  0  2  0  3  0  .273  .250  .614 .364  4  0  0  0  1  0  0 7 

Jonathan A. Morales  2  7  0  3  0  0  0  0  0  0  0  .429  .429  .857 .429  3  0  0  1  0  0  1 4 

Johneshwy Fargas  2  3  0  0  0  0  0  2  0  2  0  .000  .000  .000 .000  0  0  0  0  2  0  0 1 

Jack López  2  4  0  1  0  1  0  1  1  0  1  .250  .500  1.250 .750  3  0  1  1  0  0  0 3 

Emmanuel Rivera  3  9  1  3  0  0  0  2  2  1  1  .333  .455  .788 .333  3  0  0  0  0  0  1 4 

Vimael Machin  3  10  0  2  0  0  0  1  3  2  0  .200  .385  .585 .200  2  0  0  0  0  0  0 7 

Jancarlos Cintron  2  4  0  1  0  0  0  0  0  0  0  .250  .250  .500 .250  1  0  0  0  0  0  0 1 

Nelson Velazquez  2  8  0  1  0  0  0  0  1  2  0  .125  .222  .347 .125  1  0  0  0  0  0  1 9 

Bryan Torres  2  5  2  1  0  0  0  0  2  1  1  .200  .500  .700 .200  1  0  1  0  0  0  0 4 

Juan C Escarra  3  10  0  2  0  0  0  0  2  3  0  .200  .385  .585 .200  2  0  1  0  0  0  0 8 

Trei Jose Cruz  1  5  0  0  0  0  0  0  0  1  0  .000  .000  .000 .000  0  0  0  0  0  0  0 1 

Dwight Smith Jr.  2  6  0  1  1  0  0  0  0  0  0  .167  .167  .500 .333  2  0  0  0  0  0  0 2 

Heliot Ramos  3  10  4  4  0  0  0  1  0  2  0  .400  .400  .800 .400  4  0  0  0  0  0  0 2 

Total  3  92  9  22  2  1  0  9  11  17  3  .239  .330  .613 .283  26  0  3  2  3  0  3 23 

LANZADORES GW L PCT ERA AVG GS GF SV IP BFP R ER H 2B 3B HR BB IBB SO HBP WP B SH SF WHIPGC SHO

Alex Claudio  1 0  0  .000  0.00  .000  0  0  0  2.1  7  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0.00 0  0

Ricardo Gómez  1 0  0  .000  0.00  .000  0  1  0  1.0  5  0  0  0  0  0  0  2  0  0  0  1  0  0  0  2.00 0  0

Christian Torres  2 0  0  .000  2.70  .000  0  0  0  3.1  13  1  1  3  0  0  0  0  0  3  0  0  0  1  0  0.90 0  0

Ricardo Velez  1 1  0  1.000  0.00  .000  0  0  0  1.1  5  0  0  0  0  0  0  1  0  2  0  0  0  0  0  0.75 0  0

Daryl Thompson  1 0  1  .000  13.50 .000  1  0  0  2.2  14  4  4  8  1  0  1  0  0  2  0  0  0  0  0  3.00 0  0

Danny Wirchansky  2 0  0  .000  0.00  .000  0  0  0  1.0  4  0  0  0  0  0  0  1  0  1  0  0  0  0  0  1.00 0  0

Alejandro Sanabia  1 0  0  .000  0.00  .000  1  0  0  3.0  12  0  0  3  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0  0  1.00 0  0

Angel Reyes  2 1  0  .000  0.00  .000  0  0  0  2.0  8  0  0  1  0  0  0  1  0  1  0  0  0  0  0  1.00 0  0

Eduardo Rivera  1 0  0  .000  2.70  .000  1  0  0  3.1  16  1  1  4  3  0  0  2  0  5  0  2  0  0  0  1.80 0  0

Endrys Briceno  2 0  0  .000  5.40  .000  0  0  0  1.2  9  1  1  2  1  0  0  1  0  1  1  0  0  0  0  1.80 0  0

Bryan Garcia  1 0  0  .000  0.00  .000  0  0  0  1.0  4  0  0  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1.00 0  0

Lincoln Henzman  2 0  0  .000  0.00  .000  0  1  1  2.2  7  0  0  0  0  0  0  0  0  4  0  0  0  0  0  0.00 0  0

Chavez Fernander  2 0  0  .000  0.00  .000  0  1  1  1.2  8  0  0  2  0  0  0  0  0  2  0  0  0  0  0  1.20 0  0

Total  2  1  .000 2.33 .235  1.19 3  2  27.0  24  7  7  8  23  3  3  1 112  6  0  1  0  1  3  0  0 0  0
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Confederación de Béisbol Profesional del Caribe
@LigaTemporada: 2024 - Clasificatoria ESTADÍSTICAS
Puerto Rico VS Oponentes

FILDEO INN TC A EG PO DP PB SB CS PICK PCT

Daniel Ortiz  3  27  5  5  0  0  0  0  0  0  0  1.000

Alex Claudio  1  2  2  0  2  0  0  0  0  0  0  1.000

Ricardo Gómez  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  .000

Jonathan A. Morales  2  18  20  18  2  0  0  0  1  0  0  1.000

Johneshwy Fargas  2  11  2  2  0  0  0  0  0  0  0  1.000

Jack López  2  18  9  2  6  1  1  0  0  0  0  .889

Christian Torres  2  3  1  0  1  0  0  0  0  0  0  1.000

Emmanuel Rivera  3  26  8  1  6  1  0  0  0  0  0  .875

Vimael Machin  3  27  17  14  3  0  0  0  0  0  0  1.000

Jancarlos Cintron  2  10  9  5  4  0  0  0  0  0  0  1.000

Nelson Velazquez  2  9  2  2  0  0  0  0  0  0  0  1.000

Ricardo Velez  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  .000

Bryan Torres  2  16  7  7  0  0  0  0  0  0  0  1.000

Daryl Thompson  1  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  .000

Danny Wirchansky  2  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  .000

Alejandro Sanabia  1  3  1  1  0  0  0  0  0  0  0  1.000

Juan C Escarra  3  27  21  20  1  0  0  0  1  1  0  1.000

Trei Jose Cruz  1  9  5  2  3  0  1  0  0  0  0  1.000

Dwight Smith Jr.  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  .000

Heliot Ramos  3  18  3  2  1  0  0  0  0  0  0  1.000

Angel Reyes  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  .000

Eduardo Rivera  1  3  0  0  0  0  0  0  0  0  0  .000

Endrys Briceno  2  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  .000

Bryan Garcia  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  .000

Lincoln Henzman  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  .000

Chavez Fernander  2  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  .000

Total  3  243  112  81  29  2  2  0  2  1  0  .982
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